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1. Johdanto 

Tampereen vihreät nuoret – Virnu ry on poliittinen nuorisojärjestö, joka vaikuttaa yhteiskuntaan niin 
perinteisen politiikan keinoin, puolueen sisällä vaikuttamalla kuin myös ruohonjuuritason toiminnan kautta. 
Virnun toiminta on avointa, vihreää ja tasa-arvoista. 

Vuonna 2010 keskeisiä asioita ovat Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liiton kampanjoiden toteuttaminen 
paikallisesti ja valmistautuminen vuoden 2011 eduskuntavaaleihin. Vuonna 2010 vahvistetaan jäsenten 
matalan kynnyksen toimintaa entisestään.

Jäsenmäärän kasvattamista jatketaan vuoden 2009 esimerkin mukaisesti. Näin taataan se, että Virnun 
toimintaan saadaan mukaan edelleenkin uusia aktiivisia jäseniä ja varmistetaan, että Virnun painoarvo eri 
toimielimissä pysyy suunnilleen samanlaisena kuin aikana ennen pakollista jäsenmaksua. 

Virnun päätavoite on pitää toiminta aktiivisena ja parantaa maailmaa pienin askelin. Vuoden jälkeen Virnu on 
valmis uusiin koitoksiin, aktiivisen jäsenistön määrä on kasvanut ja virnulaisten mielipiteitä kuunnellaan 
Tampereella ja Pirkanmaalla yhä tarkemmin. Lisäksi Virnu pitää aktiivisesti yhteyttä toimijoihin puolueen eri 
jäsenjärjestöissä niin paikallisesti kuin valtakunnan tasolla. 

2. Poliittinen vaikuttaminen

Virnu jatkaa vuonna 2010 aktiivista poliittista vaikuttamista. Virnu vaikuttaa poliittisen nuorisojärjestön ja 
kansalaisjärjestöjen tavanomaisilla tavoilla.

Virnun jäsenistö jatkaa aktiivista mielipidekirjoitusten kirjoittamista sekä paikallisista että laajemmista 
teemoista. Mielipidekirjoitusten lisäksi Virnun nimissä kirjoitetaan myös kannanottoja jäsenistön tärkeiksi 
kokemista kunnallispoliittisista ja valtakunnallisista aiheista. Lisäksi aktiivijäsenistön mielipiteet näkyvät 
aktiivisena jatkuvassa Virnun blogissa. Vuoden 2010 keskeisiä poliittisia teemoja ovat esimerkiksi:

- Nuorten mielenterveys ja hyvinvointi
- Luonnonsuojelu
- Maahanmuutto
- Ekologinen liikenne ja kaupunkirakenne

Virnulla on hyvä, rakentava ja kriittinen suhde sekä Tampereen vihreisiin että Vihreään valtuustoryhmään, ja 
näitä yhteyksiä tiivistetään edelleen. Virnun puheenjohtaja osallistuu valtuustoryhmän kokouksiin ja tuo esiin 
virnulaisten näkemykset kaupungin kehittämiseen. Virnu toimii erityisesti nuorien valtuutettujen apuna ja 
esimerkiksi auttaa virnulaisia ja muita vihreitä valtuutettuja kirjoittamalla aloitteita. Virnun perinteisiin kahvia 
ja kunnallispolitiikkaa -tapahtumiin tuodaan paikallisia valtuutettuja, varavaltuutettuja ja muita toimijoita 
kertomaan ajankohtaisista kunnallispoliittisista asioista. Toisaalta vieraille kerrotaan järjestön mielipiteet 
ajankohtaisiin asioihin, jolloin yhteistyöstä tulee aidosti kaksisuuntaista.

Poliittisen toiminnan eräänä muotona jatketaan tempauksia ja mielenilmauksia. Tempausten avulla pyritään 
aktivoimaan myös sellaisia Virnun jäseniä, jotka eivät koe muita toimintamuotoja omikseen, samoin kuin 
nostamaan eri teemoja poliittiseen keskusteluun.

Poliittisessa toiminnassa pyritään myös aiempaa tehokkaampaan puolueen sisällä vaikuttamiseen muun 
muassa käsittelemällä puolueen valmistelussa olevia ohjelmia. Erityistä huomiota kiinnitetään keväällä 2010 
valmistuvaan puolueen Poliittiseen ohjelmaan ja Pirkanmaan eduskuntavaaliohjelmaan, joiden valmisteluun 
osallistutaan aktiivisesti. Virnu myös evästää säännöllisesti nuoria puoluevaltuuskunnan jäseniä ja ViNOn 
edustajia eri toimielimissä. Tätä työtä helpotetaan järjestämällä opintopiirejä, joissa perehdytetään jäseniä 
vihreään politiikkaan ja sen käsitteistöön.

3. Järjestön kehittäminen

Hallituksen kokouksia pidetään pääsääntöisesti kaksi kertaa kuukaudessa, poikkeuksena heinäkuu jolloin on 
kesätauko. Näin ollen kokouksia pidetään hallituksen toimikaudella noin 20 kertaa. Virnun hallituksen 
kokoukset ovat jatkossakin avoimia kaikille, ellei hallituksella ole erittäin painavia syitä toimia toisin. 
Virallisten kokousten ohella järjestetään aktiiveille vapaamuotoisempia tapaamisia siten, että yhdistyksen 
keskeiset toimijat tapaisivat viikoittain.

Toistuviin tapahtumiin, kuten opintopiireihin ja kokkauskerhoon, nimetään vastaavat, jotka pitävät huolta siitä, 



että heidän vastuullaan oleva toiminta ja tapahtumat sujuvat suunnitellusti. Nämä henkilöt voivat olla joko 
hallituksen jäseniä tai muita aktiiveja. Hallitus nimeää nämä vastaavat.

Virnu kehittää jäsenkyselyjään yhteistyössä ViNOn kanssa siten, että myös vähän mukana toiminnassa 
olevat jäsenet vastaisivat siihen paremmin. Näin yhdistys tavoittaa jäsenensä paremmin ja pystyy 
muokkaamaan toimintaa jäsenistön haluamaan suuntaan. Tämän lisäksi palautetta kerätään verkkosivuilla 
olevalla palautelaatikolla. Palautetta kerätään myös isompien tapahtumien yhteydessä. Jäsenkyselyillä 
kerätään myös enemmän palautetta Virnun poliittisesta suunnasta.

Virnu alkaa myös seurata Tampereen kaupungin valmistelufoorumi Valmaa. Hallituksen jäsenille ja muille 
halukkaille asetetaan aihealueet seurattavaksi, jotta kaupungin päätöksentekoon tuleviin asioihin voidaan 
ottaa kantaa riittävän ajoissa.

Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liiton ylläpitämään ViNO-wikiin luodaan sähköinen tietopankki 
pöytäkirjoista, asiakirjoista, tapahtumien järjestämiseen liittyvästä tiedosta ja muista dokumenteista.

Virnun tapahtumissa tarjoillaan jatkossa ainoastaan vegaanisia tuotteita. 

4. Tiedotus

Hallitukseen valitaan tiedotusvastaava, jonka pääasiallinen vastuu on hoitaa viestintään liittyviä asioita. 

Jokainen hallituksen jäsen osallistuu Virnun poliittisen blogin sisällöntuotantoon kirjoittamalla ainakin kaksi 
tekstiä erilaisista poliittisista teemoista. Myös aktiiveja rohkaistaan blogiin kirjoittamiseen, tavoitteena saada 
blogiin 50 kirjoitusta vuonna 2010. Virnun blogin tulisi olla luettu ja näkyvä kanava Virnun poliittisista 
linjauksista erillisten mielipidekirjoitusten ja kannanottojen ohessa. 

Virnun nettisivujen kehittämistä jatketaan. Tavoitteena on saada sivuista jäsenistölle ja ulkopuolisille 
merkittävä tietolähde järjestön toiminnasta. Kaikki tiedotteet ja kannanotot julkaistaan näkyvästi nettisivuilla.

Virnun valmiiksi aktiivista IRC-kanavaa mainostetaan jäsenistölle vuoden aikana helppona tapana tulla 
mukaan toimintaan, mikäli tietotekniikka on tuttua. Virnu toimii aktiivisesti verkon uusissa sosiaalisissa 
medioissa. Kaikista merkittävistä verkkosivujen päivityksistä, kuten uusista tapahtumista tai 
blogimerkinnöistä laitetaan linkki Virnun Facebook-ryhmään.

Virnuun luodaan käytäntö mediaseurannasta. Tavoitteena on säilyttää sähköinen kopio kaikesta Virnua 
selkeästi koskettavasta uutisoinnista valtakunnallisessa ja paikallisessa mediassa.

Virnu suunnittelee ja toteuttaa Vihreä Tampere -kartan, jossa esitellään ekologiseen elämäntapaan liittyviä 
paikkoja, palveluita ja kauppoja. Tällä pyritään tekemään Virnua näkyväksi ja helpottamaan vihreää arkea. 
Karttaa jaetaan eri tapahtumissa ja siihen pyritään saamaan mainostajia mukaan.

5. Tapahtumat 

5.1 Jäsenistölle suunnatut tapahtumat

Vuoden aikana järjestetään vähintään 4 kahvia ja kunnallispolitiikkaa –tilaisuutta, joihin kutsutaan merkittäviä 
paikallisia vaikuttajia. Lisäksi voidaan järjestää keskusteluiltoja myös Punkkua ja politiikkaa –nimellä, jolloin 
keskitytään valtakunnallisiin tai globaaleihin aiheisiin.

Virnu vierailee kaupunginvaltuustossa 2-4 kertaa, painottaen vierailunsa Virnun kannalta merkittäviin 
käsittelyssä oleviin aiheisiin.

Sisäisen poliittisen keskustelun lisäämiseksi järjestetään opintopiirejä eri poliittisista teemoista. Nämä 
voidaan toteuttaa esimerkiksi kirjoituspiireinä, joissa osallistujat kirjoittavat ensin lyhyet pohjatekstit ja sitten 
keskustelevat niiden pohjalta, tai valmistelemalla alustuksia luennointityyliin. Molemmat ovat hyviä keinoja 
kirjallisen ja suullisen ilmaisun parantamiseen.

Virnun lukupiireissä käsitellään yhteiskunnallisia kirjoja ja kirjojen hankkimista voidaan tarpeen mukaan tukea 
rahallisesti.

Kulttuuripiiri vastaa siitä, että Virnussa käsitellään myös taidetta. Vaihtoehtoja ovat esimerkiksi 
ympäristörunoraati sekä teatteri- ja näyttelykäynnit.

Vuoden aikana järjestetään vähintään yksi ekskursio johonkin ajankohtaiseen tai muuten kiinnostavaan 
paikkaan. Mahdollisia vaihtoehtoja ovat esimerkiksi jokin vastaanottokeskus, ensi- ja turvakoti tai 
toimintakeskus Vuoltsu.

Kasviskokkauskerhon toimintaa jatketaan ja sitä markkinoidaan helppona keinona tulla mukaan toimintaan.



Virnu järjestää vuoden 2010 alussa tutustumistarkoituksessa virkistäytymistilaisuuden uudelle ja vanhalle 
hallitukselle sekä aktiiveille.

Virnu järjestää vapaamuotoisia illanviettoja uusien toimijoiden aktivoimiseksi. Näistä esimerkkeinä ovat peli-
illat sekä dokumenttielokuvien yhteiskatseluillat. Tapahtumien yhteydessä voidaan järjestää myös 
saunailtoja. Virnu järjestää keväällä tai kesällä mökkireissun, joka toteutetaan yhteistyössä ainakin yhden 
vihreiden nuorten paikallisjärjestön ja heinä-elokuussa perinteisen retken Viikinsaareen.

5.2 Muille suunnatut tapahtumat

Virnu selvittää kiinnostusta jalkapalloturnauksen järjestämiseksi TäPiNän ja mahdollisesti muiden 
nuorisojärjestöjen kesken. Tavoitteena on tarjota toimijoille mahdollisuus tutustua paremmin mukavassa 
hengessä.

Virnu vierailee jonkun naapurikunnan keskeisessä kevät- tai kesätapahtumassa markkinoimassa 
mahdollisuutta tulla mukaan Virnun toimintaan.

Näkyvyyttä ja tavoitteiden läpimenoa edistetään järjestämällä kaikille avoimia keskustelutilaisuuksia sekä 
tempauksia, joissa otetaan esimerkiksi performanssin keinoin kantaa johonkin poliittiseen asiaan. 

5.3 Muiden järjestämät tapahtumat

Virnu osallistuu toukokuussa Tampereen sosiaalifoorumiin järjestämällä keskustelutilaisuuden ja pitää pöytää 
Mahdollisuuksien torilla.

Virnu osallistuu Autottomaan päivään omalla tempauksellaan yhdessä muiden nuorten toimijoiden kanssa.

Virnu tekee vierailun eduskuntaan yhteistyössä Pirkanmaan vihreiden kanssa. 

Virnu osallistuu myös muiden kansalaisjärjestöjen tapahtumiin ja kampanjoihin, kuten esimerkiksi Maan 
ystävien Polttava kysymys –kampanjaan.

Virnu osallistuu Pispala Folk -festivaaleille.

Virnu markkinoi toimintaansa yliopiston Aatemarkkinoilla sekä Welcome to Tampere –tapahtumassa, mikäli 
tämä tapahtuma edelleen järjestetään. 

6. Sidosryhmäyhteistyö

Tampereen vihreät nuoret - Virnu ry on Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liiton eli ViNOn jäsenjärjestö. 
ViNO yhteistyötä kehitetään eteenpäin pitämällä tiiviimpää yhteyttä ViNOn luottamustoimissa toimiviin 
virnulaisiin. Virnu on ViNOn suurimpia jäsenjärjestöjä, ja vaikuttamiseen pitää paneutua sen mukaisesti.

Kunnallispolitiikassa Virnun tärkeimmät yhteistyökumppanit ovat Tampereen vihreät ry ja vihreä 
valtuustoryhmä. Yhteyksiä näihin parannetaan. Hallituksen jäsenet käyvät vuorollaan Tampereen vihreiden 
hallituksen kokouksissa.

Virnu on tällä hetkellä ainoa ViNOn jäsenjärjestö Pirkanmaalla, joten Virnun on pidettävä ääntä paitsi 
tamperelaisten nuorten myös muiden pirkanmaalaisten nuorten puolesta. Luonteva yhteistyökumppani tähän 
on Pirkanmaan vihreät. Pirkanmaan vihreiden piiripäiville pyritään järjestämään nuorten vihreiden 
tapaamisia. Jos aktiivisia nuoria löytyy tarpeeksi, voidaan toimintaa laajentaa.

Virnu osallistuu Pirkanmaan vihreiden johtamaan eduskuntavaalikampanjaan ja sen valmisteluun. Virnun 
edustaja pyritään saamaan jokaiseen valmistelevaan kokoukseen. Virnu tukee nuorten kandidaattien pääsyä 
ehdokkaiksi ja heidän kampanjointiaan.

Kehitetään yhteistyötä oppilaitoksissa vaikuttavien vihreiden kanssa (Tampereen vihreät teekkarit, Tamyn 
Vihreä lista ja Tamkon uudet vihreät edustajat) niin, että Virnu auttaa yhteistyötä alulle ja pyrkii siihen, että 
toiminta olisi jatkossa itsenäistä. Järjestetään opiskelevien vihreiden kanssa rentoja yhteistapahtumia, joissa 
tutustumme toisiimme ja eri opiskelija- ja ylioppilaskunnissa toimivat ihmiset voivat jakaa kokemuksiaan.

Hyvin alkanutta yhteistyötä muiden poliittisten nuorisojärjestöjen kanssa jatketaan TäPiNän (Tampereen 
poliittiset nuoret) puitteissa.

Virnu tekee ennakkoluulottomasti yhteistyötä myös muiden kansalaisjärjestöjen kanssa ja pyrkii tiivistämään 
yhteistyötään erityisesti Tampereen polkupyöräilijöiden ja Tampereen ympäristönsuojeluyhdistyksen kanssa.



7. Varainhankinta

Virnu perii jäsenmaksua vuonna 2010.

Virnu myy ViNOn ja Vihreän liiton tuottamaa materiaalia, kuten t-paitoja ja rintamerkkejä. Lisäksi Virnu 
vuokraa rintamerkkienpainamiskonetta.

Virnu teettää myös oman t-paidan myyntiä varten.

Virnu kerää tuloja vihreä Tampere –kartan mainoksilla.

8. Jäsenhankinta 

Aktiivista jäsenhankintaa jatketaan vuonna 2010. Virnu tekee aktiivista jäsenhankintaa aina esiintyessään 
tapahtumissa. Kaikissa yleisölle avoimissa tapahtumissa jaetaan Virnun yleisesitettä, jonka ohessa on ohjeet 
yhdistyksen liittymiseksi. 

Alkuvuonna järjestetään yhteistyössä paikallisten vihreiden järjestöjen kanssa seminaari, jossa etsitään 
keinoja jäsenhankinnan tehokkuuden parantamiseksi.

Virnun nettinäkyvyyttä parannetaan tuomalla nettisivuja ja blogia esiin erilaisissa sosiaalisissa medioissa.

Tavoitteena on vuoden 2010 aikana saada 115 maksanutta jäsentä. 

9. Keskeiset tavoitteet

Keskeinen toiminnan aktiivisuutta kuvaava mittari on yhdistyksen jäsenmäärä, ja Tampereen vihreiden 
nuorten tavoitteena on 115 maksavaa jäsentä vuoden 2010 lopussa.

 Poliittisen toiminnan keskeisen toimintamuodon, kannanottojen kirjoittamisen, tavoitteena on tuottaa kuusi 
kannanottoa, joista jokin on tehty yhteistyössä alueen muiden poliittisten nuorisojärjestöjen kanssa. Virnun 
nimissä kirjoitetaan myös mielipidekirjoituksia. 

Tämän lisäksi jäsenistön omaehtoista poliittista ja keskustelevaa toimintaa pyritään kehittämään 
järjestämällä opintopiirejä ja kirjoittamalla blogimerkintöjä, joita vuonna 2010 tavoitellaan kirjoitettavaksi 50 
kappaletta. 

Virnun tulee olla laajalti tunnettu toimija Tampereen alueella niin poliittisena yhdistyksenä kuin 
kansalaisjärjestönäkin.


